关于对2020年享受市政府特殊津贴和市高层次人才

拟推荐人选的公示

根据咸宁市人社局《关于开展专家人才推荐选拔和人

才项目遴选工作的通知》（咸人社函〔2020〕13号）文件精

神，经个人申报、二级单位推荐、校学术委员会集中评审，

拟推荐徐四六为2020年度享受咸宁市政府特殊津贴人选，

拟推荐武阳和徐良雄（抗疫一线人才）为2020年度咸宁市

高层次人才人选，现予以公示。

公示时长为7日(2020年6月23日至2020年6月29日)，如

有异议，请于公示期内向学校纪委监察处、人事处反映。

纪 委 监 察 处 电 话 ： 0715-8338002 ； 人 事 处 电 话 ：

0715-8338007。

               湖北科技学院人事处

                 2020 年 6 月 23 日

咸宁市政府特殊津贴拟推荐人选一览表

咸宁市高层次人才拟推荐人选一览表

序
号

申报人
所在单位 姓名 性

别
年
龄

技术
职称

文化
程度

毕业
学校

毕业
时间 从事专业

1
电子与信息

工程学院
徐四六 男 51 教授 博士

华中科技

大学
2009.12

物理学与光电信

息科学与工程

序
号

申报人
所在单位 姓名 性

别
年
龄

技术
职称

文化
程度

毕业
学校

毕业
时间

从事专
业 备注

1 基础医学院 武阳 男 37 副教授 博士
华中师范

大学
2013.06

环境生物

医学

2
附属第二

医院
徐良雄 男 38

副主任

医师
本科

武汉科技

大学
2005.06 精神卫生

抗疫一线

人才